附件2
[bookmark: _GoBack]中止施工安全监督告知书
                      （建设单位）：
你单位     年    月    日提交的
（工程名称）《中止施工安全监督申请书》已收悉，同意你单位自      年    月    日起中止施工。
我单位在中止施工期间不实施安全监督，请你单位做好中止施工期间的安全保障，在计划恢复施工前5日填报《恢复施工安全监督申请书》，到我单位办理恢复施工安全监督手续。

特此告知。

（监督机构公章）
年   月   日

建设单位签收人：              电话：
2024冬期施工进度计划表
	序号
	项目名称
	目前工程进度
	停工前计划完成进度
	冬期具体施工部位
	计划停工时间
	备注

	1